
KOMANDO DAERAH MILITER III/ SILIWANGI 
 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA 
 
 

PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG / JASA 
NOMOR PENG / 01 / IV / 2021 

   
Satuan Kerja   : Makodam III/Siliwangi 

Tahun Anggaran  : 2021 

1.  Paket Pekerjaan  :  

a. Nama paket pekerjaan : Pengadaan Barang Pekerjaan Jalan dalam rangka 
Kegiatan Teritorial TNI di Wilayah Korem 063/SGJ TA. 2021 
b. Nilai total HPS : Rp. 1.700.000.000,- (Satu milyar tujuh ratus juta rupiah) 
termasuk PPN  
c. Sumber pendanaan : Mabes TNI 
d. Waktu pelaksanaan : 25 HK  
e. Metode : Satu sampul dengan Pascakualifikasi. 

2. Pengambilan Dokumen Pemilihan : 

Dibuka tanggal : 28 April 2021 pukul 09.00 (jam kerja) 
Ditutup tanggal : 29 April 2021 pukul 15.00 (jam kerja) 
Tempat   : Pokja KKP UKPBJ Makodam III/Slw Jl. Kalimantan No. 14 
Bandung  

 

Persyaratan : 

1. Memiliki ijin usaha yang sesuai dengan paket pelelangan ini dikeluarkan oleh instansi 
pemerintah yang berwenang serta masih berlaku dan menyerahkan fotocopynya (company 
profile). 
2. Pendaftaran dan pengambilan dokumen pengadaan dapat diwakilkan dengan 
membawa surat tugas dari Direktur. 
3. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan 
pengambilan Dokumen Pemilihan. 
 

Keterangan lain : 

Untuk informasi selengkapnya pada saat pemberian penjelasan tanggal 3 Mei 2021 atau 
dapat ditanyakan di Pokja UKPBJ Makodam III/Slw Jl. Kalimantan No. 14 Bandung 
 

 

 

 
 
 
 
 

Bandung, 27  April 2021 

Ketua UKPBJ Makodam III/Siliwangi, 

 
 
 

Suhendi  
Mayor Cba NRP 2920139190472 



KOMANDO DAERAH MILITER III/ SILIWANGI 
 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA 

 
 

DAFTAR KEBUTUHAN BARANG PEKERJAAN JALAN  
DALAM RANGKA KEGIATAN TERITORIAL TNI DI WILAYAH KOREM 063/SGJ TA. 2021 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
NO. 

 
URAIAN PEKERJAAN 

  
SATUAN 

  

 
VOLUME  

HARGA 

 SATUAN  JUMLAH  

( Rp. )  ( Rp. )  

1 2 3 4 5 6 

 PEKERJAAN JALAN     

A. PENGASPALAN JALAN      1.574.477.000,00 (a) 

 1. MATERIAL      1.568.100.000,00 

     a) BATU MAKADAM M³ 960   

     b) BATU SPLIT     M³ 390   

     c) HOTMIX       Ton 702   

     d) ASPAL BAKAR (ELMUSI)    Kg 7.420   

     e) KAYU BAKAR M³ 17   

      

 2. PERALATAN    6.377.000,00 

     a) CANGKUL Buah  20   

     b) SEKOP Buah 20   

     c) EMBER Buah 49   

     d) BENANG Pak 4   

     e) BAMBU Batang 19   

     f) TROLI Buah 2   

      

B SALURAN AIR    125.523.000,00 (b) 

 1. MATERIAL    121.170.000,00 

     a) PASIR M³ 114   

     b) BATU KALI M³ 108   

     c) SEMEN Zak 750   

      

 2. PERALATAN    4.353.000,00 

     a) CANGKUL Buah  20   

     b) EMBER Buah 40   

     c) BENANG Pak 2   

     d) TROLI Buah 15   

     e) BAMBU Batang 2   

   

 JUMLAH KESELURUHAN (a+b) 1.700.000.000,00 

Bandung, 27  April 2021 

Ketua UKPBJ Makodam III/Siliwangi, 

 
 
 

Suhendi  
Mayor Cba NRP 2920139190472 


